



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2017

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL ABAETETUBA, órgão municipal, sediada na Rua Siqueira Mendes, nº 1359, Bairro: Centro, CEP: 68.440-000 – Abaetetuba/PA, CNPJ: 05.105.127/0001-99, doravante denominado **CONTRATANTE**, neste ato representado pelo Prefeito, Sr. ALCIDES EUFRÁSIO DA CONCEIÇÃO NEGRÃO, portador do CPF nº. 279.796.442-04, e CI nº. 1368570 SSP/PA e outro lado as **EMPRESAS: F. CARDOSO & CIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 04.949.905/0001-63, Inscrição Estadual nº 15.051.578-2, sediada à Av. Almirante Barroso, nº 750, Bairro: Marco – Belém/PA, neste ato representado por WALDA BRITTO CARDOSO, portadora do RG sob nº 4077885 SSP/PA, e do CPF sob nº 004.382.782-91, **POLYMEDH EIRELI-EPP**, situada na Av. Presidente Getúlio Vargas Nº 2980 Bairro: Centro, CEP: 68470-005, Castanhal/PA, inscrita no CNPJ sob nº 63.848.345/0001-10, inscrição Estadual 15.160.219-0, neste ato representado por Marlene Mariano Gripp, portador da carteira de identidade nº1322142 e do CPF nº 243.721.962-53, **R.R.GOMES CIA LTDA – EPP**, situada na Trav. Pedro Pinheiro Paes Nº 1536 Bairro: centro Abaetetuba/PA, inscrita no CNPJ sob nº 08.786.992/0001-36, inscrição estadual nº 15.284.497-0, neste ato representado por Pamela Maria Rodrigues Dos Anjos, portadora do RG sob nº 7315056 Pc/Pa e do CPF sob nº 023.476.452-00, **BRITO E FEITOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**, situada no conjunto Geraldo Palmeira nº 13, quadra: 41 Bairro centro, Ananindeua/PA, inscrita no CNPJ nº 11.463.373/0001-15 e inscrição estadual nº 15.294.743-4, neste ato representado por Thiago da Silva Bezerra, portador do RG sob nº 5835277 e do CPF sob nº 962.603.942-68, **Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda**, situada na Av. Rodolfo Chermont, passagem São José nº 40 Bairro: Marambaia Belém/PA, inscrita no CNPJ sob nº 04.234.179/0001-00 e inscrição estadual nº 15.218.921-1 neste ato representado por Ady Dos Santos Monteiro portador da RG sob nº 2344014 SSP/PA e do CPF sob nº 482.755.812-49 considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 11/2017, publicada no Jornal, Imprensa Oficial do Estado e Diário Oficial da União de 05/09/2017, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e 8.538 de 6 de outubro de 2015, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

- 1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS / MATERIAL PERMANENTE HOSPITALAR**, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, especificado no Termo de Referência, Anexo do edital do Pregão nº. 11/2017, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

BRITO E FEITOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
7	Armário. DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFEÇÃO DE 1,8X 0,75 M / AÇO	UND	12	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 471,00	R\$ 5.652,00
8	Arquivo, em aço de 4 gavetas para pasta suspensa e o deslizamento da gaveta em trilho telescópico	UND	4	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00
15	Biombo (MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO RODÍZIOS POSSUI TAMANHO TRIPLO)	UND	8	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 379,00	R\$ 3.032,00
21	Cadeira para Obeso, material de confecção estofado e estrutura em aço / ferro pintado	UND	1	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 273,00	R\$ 273,00
22	Cadeira, em aço / ferro pintado, com assento e encontro em polipropileno	UND	41	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 99,00	R\$ 4.059,00
36	Escada com 2 degraus, em aço inoxidável	UND	19	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 137,00	R\$ 2.603,00
41	Estante CAPACIDADE/ PRATELEIRAS MIN. 100KG/ 06 PRATELEIRAS REFORÇO POSSUI	UND	12	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 279,00	R\$ 3.348,00
47	Impressora Laser (Comum) Padrão de Cor: Monocromático; Memória de 16 MB; Resolução de 600 x 600; Velocidade 33 PPM; Capacidade de 100 páginas; Ciclo: 25.000 páginas; Interface USB e Rede; Frente e Verso Automático; Garantia mínima de 12 meses	UND	6	BROTHER	R\$ 999,50	R\$ 5.997,00
50	Longarina (ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO NÚMERO DE ASSENTOS 02 LUGARES)	UND	38	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 249,00	R\$ 9.462,00
52	Mesa de Escritório BASE AÇO / FERRO PINTADO COMPOSIÇÃO SIMPLES MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS	UND	16	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 229,99	R\$ 3.679,84
55	Mesa de Reunião(MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR TIPO REDONDA DE 1,20 M X 1,20 M)	UND	3	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
57	Mesa para Computador BASE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS SUPORTE PARA CPU POSSUI SUPORTE PARA TECLADO POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA POSSUI	UND	7	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 339,50	R\$ 2.376,50



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

58	Mesa para Impressora, estrutura em aço ferro pintado, dimensões mínimas de 80x60x70 cm e tampo em madeira / mdp / mdf / similar	UND	5	UNIVERSAL MOVEIS	R\$ 122,00	R\$ 610,00
VALOR TOTAL						R\$ 44.038,34

Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
3	Aparelho de Raio X Odontológico, faixa de tensão de 1 kvp, modo de operação analógico de parede	UND	1	PROCION	R\$ 4.950,00	R\$ 4.950,00
9	Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) (CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO NOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS)	UND	8	CTF	R\$ 2.460,00	R\$ 19.680,00
17	Bomba de Vácuo até 2HP/CV, Potência / Vácuo 0,5 HP/450 mmhg	UND	1	GNATUS	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
23	Caixa para Desinfecção de Limas Endodônticas, com capacidade mínima de 24	UND	4	KAVO	R\$ 40,00	R\$ 160,00
24	Carro de Curativos, materail de confecção: aço / ferro pintado, acessórios: balde e bacia	UND	1	KR MOVEIS	R\$ 500,00	R\$ 500,00
25	Carro Maca Simples MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL SUPORTE DE SORO POSSUI GRADES LATERAIS POSSUI ACESSÓRIO(S) COLCHONETE	UND	1	KR MOVEIS	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00
27	Central de Nebulização, com no mínimo 04 saídas simultâneas e potência mínima de 1/4 de HP	UND	6	NEVONI	R\$ 1.750,00	R\$ 10.500,00
35	Equipo Cart Odontológico, com no mínimo 4 terminais e seringa tríplice	UND	2	DENTSCLER	R\$ 1.840,00	R\$ 3.680,00
45	Fotopolimerizador de Resinas (LED COM FIO)	UND	1	KONDENTEC H	R\$ 550,00	R\$ 550,00
51	Mesa auxiliar: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, ESTRUTURA TUBULAR, TAMPO PRATEIRA AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, 60 CM, 40 CM, 80 CM, PÉS C/4 RODÍZIOS DE 2	UND	3	KR MOVEIS	R\$ 229,00	R\$ 687,00
53	Mesa de Exames. POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO ACESSÓRIO(S) SUPORTE PARA PAPEL	UND	8	KR MOVEIS	R\$ 530,00	R\$ 4.240,00
54	Mesa de Mayo, material de confecção aço / ferro pintado	UND	11	KR MOVEIS	R\$ 261,99	R\$ 2.881,89
56	Mesa Ginecológica. MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL	UND	2	KR MOVEIS	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00
59	Mocho em Aço ferro pintado, com encosto e regulagem de altra a gás	UND	1	KR MOVEIS	R\$ 230,00	R\$ 230,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

60	Nebulizador Portátil, tipo ultrassônico e 1 saída simultânea	UND	4	MINISONIC	R\$ 150,00	R\$ 600,00
66	Seladora, aplicação grau cirúrgico, tipo automática / contínua, com controle de temperatura analógico	UND	2	ISMAL	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
69	Ultrassom Odontológico, com jato de bicarbonato integrado, modo de operação digital e caneta / transdutor do ultra-som autoclavável	UND	2	MICRODONT	R\$ 2.250,00	R\$ 4.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 65.898,89

F. CARDOSO & CIA LTDA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
10	Balança Antropométrica Adulto, modo de operação digital	UND	11	BALMAK	R\$ 1.200,00	R\$ 13.200,00
11	Balança Antropométrica Infantil, modo de operação digital	UND	10	BALMAK	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
19	Cadeira de Rodas Para Obeso. MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO BRAÇOS FIXO PÉS FIXO ELEVÇÃO DE PERNAS POSSUI SUPORTE DE SORO POSSUI	UND	1	MODELO	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
20	Cadeira de Rodas Pediátrica. MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO BRAÇOS FIXO PÉS REMOVÍVEL ELEVÇÃO DE PERNAS POSSUI SUPORTE DE SORO POSSUI	UND	5	MODELO	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00
32	Dermatoscópio, aumento de 10x e iluminação halogênio	UND	6	MACROSUL	R\$ 1.450,00	R\$ 8.700,00
34	Detector Fetal, tipo portátil e tecnologia digital	UND	17	G-TECH	R\$ 300,00	R\$ 5.100,00
37	Esfigmomanômetro Adulto, material de confecção: tecido em algodão, bracadeira / fecho em metal	UND	17	PREMIUM	R\$ 90,00	R\$ 1.530,00
38	Esfigmomanômetro Infantil, material de confecção: tecido em algodão, bracadeira / fecho em metal	UND	15	PREMIUM	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00
39	Esfigmomanômetro Obeso, material de confecção: tecido em algodão, bracadeira / fecho em metal	UND	1	PREMIUM	R\$ 90,00	R\$ 90,00
40	Estadiômetro Portátil, material de confecção / escala mínima - madeira / 0 a 99 cm	UND	3	CAU MAQ	R\$ 60,00	R\$ 180,00
42	Estetoscópio Adulto TIPO DUPLO AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL	UND	9	PREMIUM	R\$ 17,00	R\$ 153,00
43	Estetoscópio Infantil (AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL TIPO DUPLO)	UND	17	PREMIUM	R\$ 16,00	R\$ 272,00
44	Foco Refletor Ambulatorial, Iluminação halogênio e haste flexível	UND	10	NEW MOVEIS	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
61	Negatoscópio, EM AÇO / FERRO PINTADO, TIPO PAREDE / 1 CORPO	UND	17	KR MOVEIS	R\$ 300,00	R\$ 5.100,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

63	Oftalmoscópio CONVENCIONAL BATERIA COMPOSIÇÃO MÍNIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES	UND	17	MACROSUL	R\$ 750,00	R\$ 12.750,00
64	Otoscópio COMPOSIÇÃO MÍNIMO DE 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS BATERIA CONVENCIONAL	UND	21	MACROSUL	R\$ 380,00	R\$ 7.980,00
VALOR TOTAL						R\$ 72.280,00

POLYMEDH EIRELI-EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Amalgamador Odontológico, tipo capsular e modo de operação digital	UND	3	ECXEL	R\$ 601,00	R\$ 1.803,00
2	Aparelho de DVD, com controle remoto e portas USB, reprodução DVD/CD/CD-R/VCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3	UND	1	PHILCO	R\$ 125,00	R\$ 125,00
4	Aquecedor Portátil de Ambiente, tipo elétrico	UND	1	MONDIAL	R\$ 140,00	R\$ 140,00
6	Armário Vitrine (NÚMERO DE PORTAS 02 PORTAS MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO E LATERAIS DE VIDRO)	UND	5	RS MOVEIS	R\$ 409,59	R\$ 2.047,95
16	Biombo Plumbífero (TIPO CURVO, ESTRUTURA AÇO E ESPESSURA DE 02 MM)	UND	1	RS MOVEIS	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
26	Carro para Material de Limpeza MATERIAL DE CONFECÇÃO POLIPROPILENO BALDE ESPREMEDOR POSSUI KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ POSSUI SACO DE VINIL POSSUI	UND	6	BETTANIN	R\$ 940,00	R\$ 5.640,00
48	Jato de Bicarbonato, com base metálica para estabilidade, desumidificador, filtro de ar com drenagem automática e caneta	UND	1	SCHUSTER	R\$ 505,00	R\$ 505,00
62	NoBreak (Para Computador) (POTÊNCIA 1 KVA TENSÃO ENTRADA/ SAÍDA: BIVOLT) ALARMES AUDIOVISUAL BATERIA INTERNA 01 SELADA GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UND	11	MINI III EXT	R\$ 499,00	R\$ 5.489,00
VALOR TOTAL						R\$ 18.499,95

R.R.GOMES CIA LTDA –EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
5	Ar Condicionado, com climatização apenas freio, tipo split de no 7.000 BTU	UND	16	ELGIN	R\$ 998,00	R\$ 15.968,00
14	Bebedouro/ Purificador Refrigerado, tipo pressão coluna simples, aço pintado	UND	5	ESMALTEC	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

30	Computador (DesktopBásico) (MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO) FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PRO (64 BITS) GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) INTERFACES DE REDE 10/100/1000 e WIFI INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 ou AMD A10 MEMÓRIA RAM 4GB, DDR3, 1600 MHZ DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB TIPO DE MONITOR 18,5" (1366 X 768) UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM)	UND	12	POSITIVO	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
31	Computador Portátil (Notebook) (PROCESSADOR: no mínimo INTEL CORE I3 ou AMD A10 MEMORIA RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHz DISCO RIGIDO: no mínimo 500GB UNIDADE DE DISCO OTICO: CD/DVD ROM TELA: LCD DE 14 OU 15 polegadas TECLADO: ABNT2 MOUSE: TOUCHPAD INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 e WIFI INTERFACE: USB, HDMI, DISPALY PORTou VGA E LEITOR DE CARTÃO BATERIA: 6 CÉLULAS WEBCAM: POSSUI SISTEMA OPERACIONAL: no mínimo WINDOWS 8 PRO (64 BITS) GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES)	UND	2	POSITIVO	R\$ 2.490,00	R\$ 4.980,00
46	Geladeira/ Refrigerador, com capacidade mínima de 280 litros	UND	6	CONTINENTAL	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00
65	Projeto Multímedia (Datashow) (LCD Resolução: Mínima Nativa de 1024 x 768 Entrada: De VGA a Full HD Luminosidade: Mínimo de 2500 lumens Conectividade: Entrada/Saída RGB 15 pinos e HDMI Garantia: Mínima de 12 meses)	UND	2	BENQ	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
67	Switch Tipo: Gerenciável: Layer 3 Portas: 24 (+4 SFP) Tipo: 19 Taxa: Transferência HALFDUPLEX/FULLDUPLEX Garantia: Mínima de 12 meses	UND	2	T-LINK	R\$ 2.350,00	R\$ 4.700,00
68	Tela de Projeção (Tipo: Tripé Área Visual: Mínima de 1,80 x 1,80 M Tecido: Matte White (Branco Opaco) Garantia: Mínima de 12 meses)	UND	1	TAHITI	R\$ 600,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL						R\$ 62.448,00

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da assinatura, podendo ser prorrogada a interesse da Administração.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

4. REVISÃO E CANCELAMENTO

- 4.1. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor (ES).
- 4.2. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor (ES) para negociar (em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 4.3. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.4. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
 - 4.4.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada à veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e.
 - 4.4.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.
- 4.5. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.6. O registro do fornecedor será cancelado quando:
 - 4.6.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
 - 4.6.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
 - 4.6.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou.
 - 4.6.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 4.7. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 4.6.1, 4.6.2 e 4.6.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
- 4.8. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
 - 4.8.1. Por razão de interesse público; ou.
 - 4.8.2. A pedido do fornecedor.

5. CONDIÇÕES GERAIS

- 5.1. As condições gerais do serviço, tais como os prazos para execução, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, anexo ao edital.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 3. (três) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
CNPJ: 05.105.127/0001-99

Abaetetuba/PA, 07 de Novembro de 2017.

ALCIDES EUFRÁSIO DA CONCEIÇÃO NEGRÃO
PREFEITO MUNICIPAL DE ABAETETUBA/PA

WALDA BRITTO CARDOSO
F. CARDOSO & CIA LTDA
04.949.905/0001-63

MARLENE MARIANO GRIPP
POLYMEDH EIRELI EPP
63.848.345/0001-10

PAMELA MARIA RODRIGUES DOS ANJOS
R.R.GOMES CIA LTDA –EPP
08.786.992/0001-36

THIAGO DA SILVA BEZERRA
BRITO E FEITOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
11.463.373/0001-15

ADY DOS SANTOS MONTEIRO
DISTRIBEN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPIALARES LTDA
04.234.179/0001-00